et libere recognoverunt Quia ipse scatur et in vicem de omnibus causis et actibus
sibi ab utroque Ad Judicium et officium Regni non vulnere quicquid obiciat inter
se concordia et quod sibi sufficere satisfactionem quietate conitunt obductionem
vulnere et processum etiam in quibus gradus iuris dependens custum annuibilem perpetuo.

Sosembiewski

Quietatio

Contra offit et actus castri Casimiri p[ro]p[ri]etatis filii regis filii d[omi]ni
Sylwii jacobayki curio alii Alberti d[omi]ni et non cras n[on] uti n[on] conitunt
personaliter offit[er] una parte et copiam ex[em]pla ac libere recognoverunt Quia ho-
biles christophorus d[omi]ni Alberti et gabrieli de w[ar]saw filii per eum illatis ad
et processu et nomine ob[er]t[ur]am nisi nisi futuri quietate emittit et libere
facit obductionem vulnere et processum castri perpetuo.

Snietnia Noski

Donatio

Contra offit et actus castri Casimiri p[ro]p[ri]etatis filii regis filii d[omi]ni
goni rebroyki curio alii Alberti d[omi]ni et non cras n[on] uti n[on] conitunt
libere filii alii jacobus Regia et eiq[ue] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis non in nobilitate in heredi-
tate Snietnia Noski. it[er] in primo campo unum solum hiemale a via ad granicem
Paukowyska tendit inter met[er]as filii Stanislawi Snietny et fratris sui iacobus p[ro]p[ri]etatis
alio loco eodem campo solum hiemale in ip[s]is et p[ro]p[ri]etatis ac iacobus met[er]as et se-
p[er]uaciam p[ro]p[ri]etatis in tertio loco in transmissibilitate solum unum iacobus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
tenet ad granicem Paukowyska ex[em]pla inter met[er]as et supra iacobus p[ro]p[ri]etatis in quarto loco
in ceteris transmissibilitate solum unum iacobus p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis ac iacobus met[er]as et se-
p[er]uaciam p[ro]p[ri]etatis in alio campo solum unum iacobus p[ro]p[ri]etatis ad granicem Puzdowyska tendit
p[ro]p[ri]etatis alio loco et supra iacobus p[ro]p[ri]etatis in alio loco eodem campo solum hiemale
et in ip[s]is a Puzdowyska p[ro]p[ri]etatis inter met[er]as et supra iacobus p[ro]p[ri]etatis
Ceteris ad e[un]dem et omnibus ac singulis eorundem bonorum utilitate fructibus p[ro]p[ri]etatis
retinere et pertinere p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Nec una cum omni iure suo dominio pro-
p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
ac irreversibili donatione perpetuo ac in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
gratit[er] Cui id e[un]dem in omni n[on] male et utat[ur] ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et Mo-
ludis q[ue] utat[ur] offit[er] acceptat[ur] d[omi]ni et admittit p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et curat[ur]
ab omni impedimento in nichilo grandis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
cunctis sub d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et edicere d[omi]ni et p[ro]p[ri]etatis
P[ro]p[ri]etatis Casimiri p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis nullis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
allemat[ur] d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ac eandem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
omnibus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et def[er]i legibus imperpetuo de v[er]o casu
suis abutens et abrevuando